



**BASIN ve HALKLA İLİŞKİLER
MÜŞAVİRLİĞİ**

Gazete Kupürleri

28.08.2024





Diyaret İşleri Başkanı Ali Erbaş, Tunceli İl Jandarma Komutanlığında düzenlenen cami temel atma törenine katıldı.

DIYANET İŞLERİ BAŞKANI ALİ ERBAŞ TEMELİ ATTI

Mescid-i Nebevi'nin bir şubesi olacak

- **Diyaret İşleri Başkanı Ali Erbaş**, "Sadece ibadet ve eğitim için değil her zaman, vatanımızın zorda kaldığı durumlarda **camilerimiz** bizim hep sığınağımız olmuş. İnşallah bu **camii** de öyle olacak" dedi. Erbaş, Tunceli İl Jandarma Komutanlığında düzenlenen **camii** temel atma törenindeki konuşmasında, çok güzel bir merasim için bir araya geldiklerini söyledi.
- Caminin bütün müminleri içinde topladığını ifade eden **Diyaret İşleri Başkanı Ali Erbaş**, "İşte buradaki camimiz bu bölgede yaşayan ya da yaşamayan, buraya dışarıdan gelen, nereden gelirse gelsin o insanları içinde toplayan bir ibadethane olacak inşallah. Bir mekan olacak, Beytullah'ın bir şubesi olacak, Mescid-i Nebevi'nin bir şubesi olacak inşallah" diye konuştu. ● 10'DA

DİYANET İŞLERİ BAŞKANI ALI ERBAŞ, TUNCELİ'DE CAMİ TEMEL ATMA TÖRENİNDE KONUŞTU:

Camiler bizim hep sığınağımız oldu

Tunceli İl Jandarma Komutanlığında düzenlenen cami temel atma törenindeki konuşmasında, "Sadece ibadet ve eğitim için değil her zaman, vatanımızın zorda kaldığı durumlarda camilerimiz bizim hep sığınağımız olmuş. İnşallah bu cami de öyle olacak" dedi.

Diyaret İşleri Başkanı Ali Erbaş, "Sadece ibadet ve eğitim için değil her zaman, vatanımızın zorda kaldığı durumlarda camilerimiz bizim hep sığınağımız olmuş. İnşallah bu cami de öyle olacak." dedi.

Erbaş, Tunceli İl Jandarma Komutanlığında düzenlenen cami temel atma törenindeki konuşmasında, çok güzel bir merasim için bir araya geldiklerini söyledi.

Caminin bütün müminleri içinde topladığını ifade eden Erbaş, "İşte buradaki camimiz bu bölgede yaşayan ya da yaşamayan, buraya dışarıdan gelen, nereden gelirse gelsin o insanları içinde toplayan bir ibadethane olacak inşallah. Bir mekan olacak, Beytullah'ın bir şubesi olacak, Mescid-i Nebi'nin bir şubesi olacak inşallah." dedi.

Temeli atılan caminin önemine vurgu yapan Erbaş, şöyle devam etti: "Şehirlerin medenileş-



mesinde en büyük pay camilerdir. İnşallah burada bizim hocalarımız, lojmanlarda oturan kardeşlerimizin ya da bu bölgede oturan kardeşlerimizin çocuklarına ders verecekler. Kur'an ile tanışacaklar onları ve Peygamber Efendimizin ahlakını onlara anlatacaklar. Vatanımızı, vatan sevgisini anlatacaklar. Bayrak sevgisini anlatacaklar. Askerliğin ne olduğunu, şehitliğin ne

olduğunu, gaziliğin ne olduğunu hocalarımız burada çocuklara anlatacak."

"CAMİLERİMİZ BİZİM HEPSİĞİNİMİZ OLMUŞ"

Camilerin adeta milletin sığınma mekanları olduğunu aktaran Erbaş, şöyle devam etti: "Sadece ibadet ve eğitim için değil her zaman vatanımızın zorda kaldığı durumlarda camilerimiz bizim hep sığınağımız olmuş. İnşallah bu cami de öyle olacak. Orgeneral Arif Çetin Paşa Camimiz nice güzelliklere imza atacak. Nice insanlar burada secde edecek. Secde, insanın Rabb'ine en yakın olduğu yer. O da secdedir. Onun yolunda olmayı, onun yolunda çalışmayı, vatan sevgisini, millet sevgisini. Allah hepimize nasip eylesin."

Törene, Cumhurbaşkanı Başdanışmanı İsrail Kışla, Tunceli Valisi Bülent Tekbıykoğlu, Munczur Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Kenan Peker, İl Jandarma Komutanı Tuğgeneral Bülent Baykal, İl Emniyet Müdürü Hakan Duman ve protokol üyeleri katıldı.



Diyaret İşleri Başkanı Ali Erbaş, "Harput Klasik Hadis Meclisi-1" programına katıldı.

DİNİ İHTİSAS MERKEZLERİ İSLAM ALEMİNİN GÖZ NURU

Diyaret İşleri Başkanı Ali Erbaş, Elazığ'da düzenlenen "Harput Klasik Hadis Meclisi-1" programına katıldı. Diyanetten yapılan açıklamaya göre Erbaş, Diyanet Akademisi Başkanlığına düzenlenen programda yaptığı konuşmada, dini ihtisas merkezlerinin İslam aleminin



tirmesi çok önemli." değerlendirmesinde bulundu.

Erbaş, Allah'ın bütün ilimlerin yaratıcısı olduğunu vurgulayarak, "Kullar olarak Allah'ın yarattığı o akılla o ilmi keşfetmeye, bulmaya çalışıyoruz. O yüzden bizim alimlerimiz sadece tefsir, hadis, fıkıh, ke-

göz nuru diyebilecek niteliğe sahip ilim merkezleri olduğunu belirtti.

İlahiyat fakültelerinde hadisin en önemli ana bilim dallarından biri olduğunu aktaran Erbaş, "Tefsir, hadis, fıkıh, kelam temel İslam ilimlerinin adeta bel kemiğidir. Hadis ilminin ilahiyat fakültelerinde çok daha gelişmesi gerektiğini düşünüyorum. Hadisin daha nitelikli bir şekilde öğretilmesinin yapılması, hadis ilmi üzerinde hocalarımızın taleberimiz en güzel bir şekilde yetiş-

lam yani bizim bugün Kur'an ilimleri dediğimiz o ilimlerle ilgilenmiş değil, aynı zamanda tıpla, matematikle ilgilenmiş bu alanlarda çok büyük eserler vermiş." ifadelerini kullandı.

Programa, Elazığ Valisi Numan Hatipoğlu, Diyanet İşleri Başkanlığı Diyanet Akademisi Başkanı Enver Osman Kaan, Müşafırları İnceleme ve Kıraat Kurulu Başkanı Hafız Osman Şahin ile Elazığ İl Müftüsü İrfan Üstündağ da katıldı.

Diyaret İşleri Başkanı Ali Erbaş TUNCELİ VALİLİĞİNİ ZİYARET ETTİ

Diyaret İşleri Başkanı Ali Erbaş, Tunceli Valiliğine ziyarette bulundu. Erbaş, çeşitli programlara katılmak üzere geldiği kentte, valilik binası girişinde Vali Bülent Tekbıykoğlu ve il protokolüne karşılandı. Daha sonra Valilik Şe-



ref Defteri'ni imzalayan Erbaş, Tekbıykoğlu ile makamında görüşerek şehirdeki çalışmalarla ilgili bilgi aldı. Ziyarette, Tekbıykoğlu tarafından Erbaş'a "Zülfikar" kılıcı ve yöresel kilim dokuması hediye edildi.

Diyabet İşleri Başkanı Erbaş

“HARPUT KLASİK HADİS MECLİSİ-1” PROGRAMINA KATILDI

Diyabet İşleri Başkanı Ali Erbaş, Diyanet Akademisi Başkanlığı tarafından Elazığ'da düzenlenen “Harput Klasik Hadis Meclisi-1” programına katıldı.

FURKAN ASLAN / DOĞRUHABER
Harput Dini İhtisas Merkezi Konferans Salonu'ndaki programda konuşan Erbaş, “**Diyabet Akademimiz**, dini ihtisas merkezlerimiz ve dini yüksek ihtisas merkezlerimiz sadece **Diyabet İşleri Başkanlığımızın** değil hem milletimizin, devletimizin hem de **İslam** aleminin göz nuru diyebileceğimiz niteliğe, özelliğe sahip ilim merkezleridir.” dedi. Erbaş, ilahiyat fakül-

telerinde hadisin en önemli ana bilim dallarından birisi olduğunu dile getirerek, “Tefsir, hadis, fıkıh, kelim temel **İslam** ilimlerinin adeta bel kemiğidir. Hadis ilminin ilahiyat fakültelerinde çok daha gelişmesi gerektiğini düşünüyorum. Hadisin daha nitelikli bir şekilde öğretim yapılması, hadis ilmi üzerinde hocalarımızın talebelerimizi en güzel bir şekilde yetiştirmesi çok önemli.” diye konuştu. Bütün



ilimlerin yaratıcısının Allah olduğunu aktaran Erbaş, “Kullar olarak Allah'ın yarattığı o akılla o ilmi keşfetmeye, bulmaya çalışıyoruz. O yüzden bizim alimlerimiz sadece tefsir, hadis, fıkıh,

kelim yani bizim bugün Kur'an ilimleri dediğimiz o ilimlerle ilgilenmiş değil, aynı zamanda tıpla, matematikle ilgilenmiş bu alanlarda çok büyük eserler vermiş.” ifadelerini kullandı.



“AMACIMIZ RABBİMİZİN RIZASINA ULAŞMAK”

Diyanet İşleri Başkanı Ali Erbas, Tunceli'nin Pertek ilçesinde Ya-
tlılı Kur'an Kursu ve Müftülük Hizmet Binası'nın açılışını gerçek-
leştirdi. Erbas, açılış töreninde yaptığı konuşmada, binanın te-
melinin 2 yıl 77 gün önce atıldığını söyledi. Hizmete sunulan bi-
nanın kısa sürede tamamlandığını belirten Erbas, şöyle konuştu:

■ “Burada çocuk yetistiren hoca-
larımızın amel defterleri hiç kapan-
mayacak, hayırlı evlatlar yetiyecek.
O anne babaların evlatları hayır-
lı yetiyecek ve onların amel defter-
leri kapanmayacak. Buradaki Kur'an
kursumuzda okuyarak hayırlı evlat
nasıl olunur, Rabbini bilen, Peygamberini
bilen, seven, öğrenen, Kur'an'ı
bilen, Peygamber ahlakıyla ahlakla-
nan evlatlar, vatan askıyla yetişen,
bayrak askıyla ve sevgisiyle yeti-
sen, birbirini seven evlatlar yetiye-
cek. İşte o evlatların anne babaları-
nın da amel defterleri hiç kapanma-
yacak.”

“AMAC ALLAH RIZASIDIR”

Erbas, diyanet ve din hizmetlerinin
en güzel şekilde yürütülmesi için ca-
listiklerini vurgulayarak, “Amaç Al-
lah rızasıdır, Rabbimizin rızasına
ulaşmak, iyi insan olmak, yaratıldı-
ğımız o güzelliği muhafaza etmek
için gayret etmek... Rabbimiz 'Biz

insanı en güzel bir surette yarat-
tık.' buyuruyor. İşte bizim amacımız,
o en güzel surette yaratılmış olma-
mızı muhafaza etmek. Bunu Kur'an,
Peygamber Efendimizin sünnetiyle
ve hadisleriyle muhafaza edeceğiz,
bunları öğrenmemiz lazım.” ifadele-
rini kullandı. Herkesin imtihan dün-
yasında olduğuna değinen Erbas,
sönları kaydetti: “Yine Rabbimiz bu-
yuruyor ki 'Allah ölümü de hayatı da
sizi imtihan etmek için yaratmıştır.'
Peki imtihanımız nasıl olacak? Han-
giniz daha güzel ameli işliyorsunuz
sınanmak için. Dünya, her birimiz en
güzel işi kim yapıyor, en güzel ame-
li kim işliyor, onun sınanıldığı yerdir.
İşte o işi en güzel şekilde yaparak
imtihanı kazanmayı Rabbimiz hepimiz-
ze nasip eylesin. Tekrar bu külli-
yemizin, Kur'an kurslarımızın, müf-
tulüğümüzün önce ilcemize, son-
ra ilimize ve devletimize, milletimi-
ze hayırlı uğurlu olmasını diliyorum.
Emeği geçen bütün kardeşlerimiz-
den Allah razı olsun.” ■AA



Hadis ilmi daha nitelikli öğretilmeli

► **Diyanet İşleri**
Başkanı Ali

Erbaş, Elazığ'da düzenlenen "Harput Klasik Hadis Meclisi-1" programına katıldı.

Erbaş, burada yaptığı konuşmada, dini ihtisas merkezlerinin **İslam** aleminin göz nuru diyebilecek niteliğe sahip



Ali Erbaş

ilim merkezleri olduğunu belirtti. İlahiyat fakültelerinde hadisin en önemli ana bilim dallarından biri olduğunu aktaran Erbaş, "Tefsir, hadis, fıkıh, kelam temel **İslam** ilimlerinin adeta bel kemiğidir. Hadis ilminin

ilahiyat fakültelerinde çok daha gelişmesi gerektiğini düşünüyorum. Hadisin daha nitelikli bir şekilde öğretiminin yapılması, hadis ilmi üzerinde hocalarımızın talebelerimizi en güzel bir şekilde yetiştirmesi çok önemli" değerlendirmesinde bulundu.



Erbaş'tan Tunceli Valiliği'ne ziyaret



DIYANET İşleri Başkanı
Ali Erbaş, Tunceli Valiliğine ziyarette bulundu. Erbaş, çeşitli programlara katılmak üzere geldiği kentte, valilik binası girişinde Vali Bülent Tekbıyıkoglu ve il protokolüncü karşılandı. Daha sonra

Valilik Şeref Defteri'ni imzalayan Erbaş, Tekbıyıkoglu ile makamında görüşerek şehirdeki çalışmalarla ilgili bilgi aldı. Ziyarette, Tekbıyıkoglu tarafından Erbaş'a "Zülfikar" kılıcı ve yöresel kilim dokuması hediye edildi.



Mescid-i Aksa kırmızı çizgidir

Filistin yönetimi, İsrail'in aşırı sağcı Ulusal Güvenlik Bakanı Itamar Ben Gvir'in Mescid-i Aksa'da sinagog inşa etme çağrısına tepki göstererek, "Mescid-i Aksa kırmızı çizgidir ve hiçbir şekilde dokunulmasına izin verilmeyecek." açıklaması yaptı. Filistin Devlet Başkanlığı Sözcüsü Nebil Ebu Redine, yaptığı yazılı açıklamada, "Filistin halkı, Mescid-i Aksa'ya dokunulmasına izin vermez. Aksa kırmızı çizgidir ve hiçbir şekilde dokunulmasına izin verilmeyecek." ifadelerini kullandı. Mescid-i Aksa'nın statüsünü değiştirme yönündeki çağrılarının kabul edilemez olduğunun altını çizen Ebu Redine, "Bu tür çağrılar, bölgede herkesi yakacak bir savaşı çıkarma çabalarıdır." değerlendirmesinde bulundu.

Aksa'nın 144 dönümlük alanıyla

Müslümanlara ait olduğuna vurgu yapan Ebu Redine, ABD yönetimi ve uluslararası toplumun İsrail'deki aşırı sağcı hükümete karşı harekete geçmesi çağrısı yaptı.

Ebu Redine, ABD yönetimini ayrıca Filistin halkına karşı Gazze Şeridi'nde soykırım savaşını sürdüren müttefiki İsrail'i durdurmaya davet etti. Bu arada Filistin Dışişleri Bakanlığı da Ben-Gvir'in Mescid-i Aksa'da sinagog inşa etme yönündeki kışkırtıcı çağrısına tepki gösteren bir açıklama yayımladı.

Açıklamada, "Aşırı sağcı Bakan Ben-Gvir'in mübarek Mescid-i Aksa'da Yahudiler için bir sinagog inşa etme ve sürdürdüğü tehditlerini son derece tehlikeli görüyoruz. Ben-Gvir'in çağrısını, Mescid-i Aksa'yı yıkarak yerine tapınak inşa etmenin ilanını" ifadeleri yer aldı.



Mesut Özil cami temizledi

■ DÜNYACA ünlü yıldız futbolcu Mesut Özil, futbolu bırakmasının ardından kameralardan uzak bir hayat yaşıyor. Yıldız futbolcu, son dönemlerde kendini vücut geliştirme sporuna vermişti.

■ ÜNLÜ futbolcunun yeni görüntüleri sosyal medyada gündem oldu. Mesut Özil, Üsküdar'daki Şemsi Ahmet Paşa Camii'nin temizliğine yardım ederken görüntülendi.